včas platit školné a úhrady spojené se studiem,

3. uhradit univerzitě škodu, kterou jí způsobí z nedbalosti nebo úmyslně,

4. zajistit si sám a na vlastní náklady učebnice a studijní materiály předepsané univerzitou.

V.

Zaměstnavatel se zavazuje uhradit za studenta celkové školné ve výši 154.080 Kč (slovy: jedno sto padesát čtyři 
tisíc osmdesát korun českých), což odpovídá školnému na 1. a 2. ročník ve výši 77.040 Kč za každý ročník.

VI.

1. Na úhradě nákladů spojených se studiem se student podílí placením školného a úhrad spojených se studiem ve 
výši stanovené vnitřními předpisy univerzity.